
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3234/

Código da publicação: 3234

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:43:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DOS ITENS PARA A REALIZAÇÃO DA 2°
CORRE FRONTIN DESENVOLVIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DESPORTO
DO MUNICÍPIO. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 46/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3234/pcontratacao-de-uma-empresa-para-aquisicao-dos-itens-para-a-realizacao-da-2-corre-frontin-desenvolvida-pela-secretaria-municipal-de-cultura-e-desporto-do-municipionbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55840f0cf5ffb1c2f1d128523ec53c5c.pdf

